SOLD-5  291.924,00 0,00 24.327,00Galga para soldaduras con certificado 12,00 21,00%

TR-150  105.660,00 0,00 5.870,00Cronometro digital 150 memorias, resistente al agua, 18,00 21,00%

CERTIFICACION  67.410,00 0,00 3.745,00cronometro 18,00 21,00%

0,00  952.958,00  1.123.972,76 952.958,00

UN MILLÓN CIENTO VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 76 / 100 CENTAVOS

72471614220141

03/12/2022(DIMÂÜ::1AHÕËZD><2EDV)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117247161422014120221203

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB